25 **Quid** si iudex p. dicit alium debitor
qd soluat qd dicit remm ad qm si
excoimato vna excoimato p. dicit
p. dicit & p m iur. et c. si no p.
p. dicit qd ad factis excoimato nisi et
iudex excoimato p. dicit et huc si
ad iudicem 2. dicit no p. dicit dicit
exit excoimato qd dicit vna p. dicit ad
suis accessit au. ff. de p. dicit si si
manere **De iur** p. dicit in p. dicit dicit
p. dicit sibi ut factis dicit et p. dicit dicit

26 **Quid** si iudex qui contempit suas p. dicit
et impovet se excoimato p. dicit et p. dicit
tenet eum factis iuris si in p. dicit
qd p. dicit dicit in p. dicit excoimato
qd si no. qd et p. dicit et dicit eum

radius absoluet x q. v. qui subone
vna tibi referenda qd qd et si fact
tunc si in nam dicitur absoluet
Quibus in sibi p. dicit excoimato in
qd qd iud. & iniquis **De iur** qd si
ille qui tulit ad no habet p. dicit de
hoc ut quia no erit ad iudex x q.
3. si in. qd erat excoimato et hinc ad
p. dicit audiamus. **De iur** qd latu post
appellatones legitima **De iur** qd tenet
intelleuit excoimato **De iur** duo in p. dicit
bene qd c. p. dicit **S** et si ad cautela
p. dicit absoluet no dicit in p. dicit
ad iudicem ut excoimato si opti no
dicit ad excoimato p. dicit in p. dicit
huc dicit si dicit remm **De iur** 2.
et si p. dicit no absoluet nisi p. dicit
cautela ut dicit excoimato de p. dicit
si offensa dicit p. dicit **S** in p. dicit
excoimato dicit cautela in illis amos que
ut actus in p. dicit accepit qd p. dicit
ad vna in offensa p. dicit dicit
et alijs legitis actis dicit ad iudicem
et dicit si qd si appellatones sup. dicit
no p. dicit p. dicit ut debuit ad p. dicit
p. dicit ad iudicem ut iud. et qd p. dicit
excoimato no iudicem et dicit lapsu dicit
que dicit dicit et in in iudicem
si dicit dicit actis remota dicit
de p. dicit si dicit dicit dicit
huc de iur. **S** in p. dicit qd dicit
excoimato in iudicem illis qui
excoimato p. dicit no in iudicem p. dicit
locum et alijs in sibi quibus manet
manet excoimato vna latu no volu
nisi p. dicit in iudicem et vna
p. dicit vna nisi excoimato manet
p. dicit ad iudicem et c. p. dicit et c. qd
tenet h. c. **S** qd p. dicit dicit
p. dicit p. dicit no excoimato p. dicit
p. dicit ad iudicem p. dicit dicit
p. dicit sine manet dicit et dicit
p. dicit p. dicit ad de offi. de p. dicit
p. dicit

Divinitatem querenda ne possit occidit
testamentum. **1** ut. **1** iudicium. **1** 2. **o.**

Admonitio. **2**. **f.** de precationibus. **1** dicitur
inter enim occidit. **1** ut. **1** nisi a
pat. **1** ab ipso. **1** p. **1** 8. **1** si quis suadet
et de. **1** in. **1** m. **1** vide. **1** si. **1** ab ipso. **1** 1. **1** p. **1** 10. **1**
Fuit et ratio in quibus p. **1** dicitur. **1** no
d. **1** occidit. **1** p. **1** mo. **1** qui. **1** ignorabat. **1** q. **1** occ
dicitur. **1** puta. **1** q. **1** com. **1** m. **1** dicitur. **1** 2. **o.** **1** si. **1** v

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

In dicitur qui no fecit habitus ne
tombina. **1** nec. **1** aliquid. **1** de. **1** dicitur. **1** o. **1** p. **1** dicitur. **1** p.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

Duo aut partes sunt. **1** p. **1** quibus. **1** qui
familia. **1** occidit. **1** hoc. **1** oia. **1** in. **1** hoc. **1** duo.

excepto hinc quibus hoc commissum est
alioquin magis apponere finem octavo
miserit que no pot esse sub ap^{ms}
relaxari. hoc p^{ms} in eadem lora.

Conceditur et inceduntur et
effectori ante die emi me
dicitur ante ut lora religiosi ut ann
terij ut parci p^{ms}ulpari in dicitur
ante est occidit quod iud^{ms} et ang^{ms}
2 de dicitur per absolui ab ep^{ms}
proprio ut de iudicatio 2 sine non
tunc sed in quibus quon dicitur in
occidit ante illud qui tale mecha
ferunt talis solus appa^{ms} p^{ms} absol
ui. et e. tunc h^{ms} et r. dicitur et
aut dem 2 de p^{ms}ulpari intelligit
ante de effectori et ut dicitur quibus
ad quis p^{ms} violentia inima enormia
re mittit in cruce ut dicitur aliud
ut p^{ms}ulpari cruce ut enormis in
tudo corpus xpi et filia Concedit
tu q^{ms} p^{ms} n^{ms} dicit p^{ms} p^{ms} p^{ms}
ui de iudicatio p^{ms} et dicitur in d^{ms}
2 absolui 17. 3. et 2. inceduntur

Conceditur et inceduntur et
libertate ante no dicitur talis sit
occidit ad iudicatio p^{ms} ut d^{ms}
occidit. 1. 1. 2. 8.

Non heremite et coeliq^{ms} intelli
guntur hic non ante p^{ms} p^{ms} no
nisi p^{ms}ulpari se alium p^{ms}ulpari n^{ms}
quon. dicitur. Inno. et q^{ms}.

Non potest pena sit occidenda ad illos
qui attemp^{ms} aliquid non p^{ms}ulpari
de p^{ms}ulpari dicitur ante ut q^{ms} ve
lita de dicitur et dicitur in m^{ms}
p^{ms}ulpari nullat et dicitur p^{ms}ulpari
no concedit Inno. et q^{ms}.

Pena sit illa dicitur que forendo
sit contra libertate ante q^{ms} p^{ms} ve
lita ut q^{ms} dicitur et obligat ad dicitur
p^{ms}ulpari p^{ms}ulpari et dicitur. 2. q^{ms}
ante lib^{ms} et sola ut dicitur ad
m^{ms}ulpari q^{ms} dicitur Inno. et q^{ms}
de p^{ms}ulpari ut dicitur et p^{ms}ulpari p^{ms}
q^{ms} p^{ms}ulpari sit dicitur 1. 1. 1.

Et si quis iudicante qd illegatus ad p^{ms}
no p^{ms}ulpari duo testes. de de p^{ms}ulpari
p^{ms}ulpari et si sit non quibus p^{ms}ulpari ante
ut in p^{ms}ulpari dicitur que i p^{ms}ulpari ante
no aut si p^{ms}ulpari alium ante ut dicitur dicitur
sit. dicitur Inno. et q^{ms}.

Conceditur et inceduntur et
conceditur ubi faciendo q^{ms} dicitur p^{ms}
p^{ms}ulpari alium que quide dicitur p^{ms}
p^{ms}ulpari. Inno. et q^{ms} quis p^{ms}ulpari
in ead^{ms} ante p^{ms}ulpari q^{ms} dicitur ante
et dicitur p^{ms}ulpari et p^{ms}ulpari et dicitur
ante et dicitur p^{ms}ulpari et dicitur
loq^{ms} dicitur sine que no dicitur factus
de dicitur si dicitur q^{ms} p^{ms}ulpari
p^{ms}ulpari quide in ante dicitur si no dicitur
ante q^{ms} dicitur et tal dicitur p^{ms}
si no dicitur ante sine si dicitur
dicitur. Inno. et q^{ms} quis p^{ms}ulpari
si non dicitur ante ad divina officia sine ante
dicitur sine ut ad ante dicitur et tal
quide licet no sit dicitur ut dicitur
qui li. 6. p^{ms}ulpari in dicitur et q^{ms} dicitur
p^{ms}ulpari dicitur 1. 1. 1. et q^{ms} dicitur
dicitur dicitur ante et de p^{ms}ulpari
li. 6. et si p^{ms}ulpari 2 sit dicitur dicitur
se dicitur in sine officia sine p^{ms}ulpari
dicitur officia. Inno. et q^{ms} dicitur
no dicitur in dicitur p^{ms}ulpari et q^{ms} dicitur
et q^{ms} dicitur ante q^{ms} p^{ms}ulpari dicitur
ut dicitur dicitur 2. 1. 2. Inno. et q^{ms}
dicitur p^{ms}ulpari dicitur ut dicitur dicitur
et in p^{ms}ulpari. Inno. et q^{ms} dicitur
dicitur sine p^{ms}ulpari ut q^{ms} dicitur
dicitur ante dicitur sine dicitur
dicitur ante em et q^{ms} dicitur
dicitur no dicitur 2. 1. 1. Inno. et q^{ms}
et dicitur dicitur ante dicitur sine
p^{ms}ulpari in dicitur dicitur. Inno. et q^{ms}
dicitur no dicitur dicitur ut dicitur
q^{ms} dicitur dicitur et dicitur ut dicitur
q^{ms} dicitur dicitur et dicitur in q^{ms} dicitur.